  Утверждаю

Зам.директора филиала ВГТУ 

в городе Борисоглебске

​​​​​______________Е.А.Корсукова

«____»__________________​​__
РАСПИСАНИЕ
учебных занятий гр. ФБ бДАС-231 (осенний семестр) 2024-2025 уч. г.

ЧИСЛИТЕЛЬ
	Пары
	1-я
	2-я
	3-я
	4-я
	5-я
	6-я
	7-я

	Время
	08:30-10:05
	10:15-11:50
	12:00-13:35
	14:00-15:35
	15:45-17:20
	17:30-19:05
	19:15-20:50

	Пнд
	
	Архитектурно-художественное моделирование (пр)

 Федорин Д.Н.

а.22
	Архитектурно-художественное моделирование (лек) Федорин Д.Н.

а.22
	Основы компьютерной графики (пр) 

Сутормина М.Н. а.19
	
	
	

	Втр
	
	
	
	Философия (лек) 

Черных Н.А.

а.18
	Информационные 

технологии в профессиональной деятельности (пр) 

Федорин Д.Н.

а.7
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (лек) 
Асташов Д.Ю. 

а.22
	

	Срд
	
	Конструкции 

и материалы (пр) 

Черных Г.Н.

а.15
	Конструкции 

и материалы (лек) 

Черных Г.Н.

а.15
	История архитектуры (лек) 
Барбарин С.В.

а.22
	Экономика (лек) 

Корсукова Е.А.

а.16
	
	

	Чтв
	
	Элективные 
дисциплины по физической
 культуре и спорту (пр)

Епанчин В.А.

СК Борисоглебский
	Элективные 
дисциплины по физической
 культуре и спорту (пр)

Епанчин В.А.

СК Борисоглебский
	
	Философия (пр) 

Черных Н.А.

а.19
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	

	Птн
	
	
	
	
	
	
	

	Сбт
	
	Рисунок (пр)  

Бокунов С.Ю.  а.21
	Рисунок (пр)  

Бокунов С.Ю.  а.21
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	
	


ЗНАМЕНАТЕЛЬ
	Пары
	1-я
	2-я
	3-я
	4-я
	5-я
	6-я
	7-я

	Время
	08:30-10:05
	10:15-11:50
	12:00-13:35
	14:00-15:35
	15:45-17:20
	17:30-19:05
	19:15-20:50

	Пнд
	
	Архитектурно-художественное моделирование (лек) Федорин Д.Н.

а.12
	Информационные 

технологии в профессиональной деятельности (лек) 

Федорин Д.Н.

а.12
	Информационные 

технологии в профессиональной деятельности (лек) 

Федорин Д.Н.

а.12
	
	
	

	Втр
	
	
	
	Основы компьютерной графики (пр) 

Сутормина М.Н. 

а.19
	Экономика (пр) 

Корсукова Е.А.

а.7
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	

	Срд
	
	Конструкции 

и материалы (лек) 

Черных Г.Н.

а.15
	История архитектуры (лек) Барбарин С.В.

а.22
	История архитектуры (лек) Барбарин С.В.

а.22
	
	
	

	Чтв
	
	Элективные 
дисциплины по физической
 культуре и спорту (пр)

Епанчин В.А.

СК Борисоглебский
	Элективные 
дисциплины по физической
 культуре и спорту (пр)

Епанчин В.А.

СК Борисоглебский
	
	
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	

	Птн
	
	
	
	
	
	
	

	Сбт
	
	Рисунок (пр)  

Бокунов С.Ю.  а.21
	Рисунок (пр)  

Бокунов С.Ю.  а.21
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	Основы архитектурно-дизайнерского проектирования (пр) Асташов Д.Ю. а.22
	
	


